03/06/2020 1 6720609022
Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Onderdelenlijst
6720609022

5 Zündsperre
OntstekingselektrodeBujíaVite lenta accensioneBougie d`allumage
OntstekingskabelDispositivo de bloqueo de encendidoCavo blocco accensioneRupteur d´allumage
Wartelmoer (10 x)Tuerca (10x)Dado (10x)Ecrou (10x)
HoogspanningskabelConjunto cablesCablaggioCable de raccordement
MontagegroepGrupo de construccionGruppo di construzioneGroupe de construction
Piezo-ontstekerEncendedor piezoAccenditore piezoAllumeur Piezo
List of translations
Übersetzungsliste
Liste des traductions
Traduzione delle descrizioni
Lista de traducciones
Vertalinglijst
BenamingDescripciónDescrizioneDenomination
03/06/2020 26 6720609022
0506United Kingdom7 700 452 908 W125V2P31S0506T1
0506United Kingdom7 700 352 952 W125V2P23S0506T1
2595South Africa7 716 403 057 W125 V2 P31 S2595
0720Netherlands7 700 452 914 W125V2/31S0720TZ1
0707Netherlands7 700 252 127 W135D2/5S0707TZ1
0720Netherlands7 700 452 044 W 125 TZ 1
0707Netherlands7 700 252 132 W 135-TZ 1 D
5006Hungary7 700 352 943 W 125 V2 P 23
7505Czechia,Slovakia7 700 352 946 W 125 V2 P 23
5206Czechia7 700 452 915 W125V2P31S5206
5005Croatia,Czechia,Hungary,Slovakia,Sloveni7 700 352 955 W125V2P23S5005
7506Croatia7 700 352 944 W 125 V2 P 23
3104Canada7 700 451 950 W125V3P32S3104T1
3104Canada7 700 351 973 W125V3P23S3104T1
6200Bulgaria7 700 452 906 W125 V2 P31 S6205
3603Belgium7 700 352 965 W125D2P21-23S3603T1
3603Belgium7 700 452 923 W125V2P31S3603T1
3608Belgium7 700 432 968 W 125 KV2 P 31 TZ1
3608Belgium7 700 452 907 W 125 V 2 P 31
3608Belgium7 700 352 950 W 125 D2 P 23
3608Belgium7 700 332 975 W 125 KD 2 P 23